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Myślisz nad wyborem szkoły ponadgimnazjalnej? Ta wiadomość powinna Cię
zainteresować. 14 maja (2012) rusza elektroniczny nabór do Szkoły Organizacji i
Zarządzania w Cieszynie. Placówka rozpoczyna darmową edukację. Czym jeszcze SOiZ nas
zaskoczy z okazji jubileuszu 20-lecia ?

Uczniowie rozpoczynający naukę w Szkole Organizacji i Zarządzania w Cieszynie w roku szkolnym
2012/2013 będą uczyli się bezpłatnie. Oferta dotyczy: Technikum Organizacji Reklamy, Technikum Obsługi
Turystycznej, Technikum Informatycznego, oraz Liceum Ogólnokształcącego. 

14 maja (2012) rusza elektroniczny nabór do Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie. - W związku z
jubileuszem 20-lecia Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie, Zarząd Cieszyńskiego Stowarzyszenia
Oświatowego jako organ prowadzący szkołę podjął decyzję o bezpłatnym kształceniu w klasach
młodzieżowych - w szkołach ponadgimnazjalnych.  Dotyczy to uczniów rozpoczynających naukę w roku
szkolnym 2012/2013, czyli 1 września 2012 - wyjaśnia Barbara Glet dyrektor placówki. 

Bezpłatne kształcenie odbywać się będzie w Technikum Organizacji Reklamy, Technikum Obsługi Turystycznej,
Technikum Informatycznym, oraz w klasach Liceum Ogólnokształcącego. 

- Nauka będzie bezpłatna przez cały cykl kształcenia w danym typie szkoły, czyli 4 lata w technikum lub 3
lata w liceum ogólnokształcącym. Nabór będzie odbywał się w systemie elektronicznym – dodaje dyrektor
SOiZ - Warunkiem przyjęcia będą odpowiednie wyniki uzyskane na świadectwie gimnazjalnym oraz z
egzaminu przeprowadzonego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną.  Z szerokiej oferty kształcenia
każdy będzie mógł wybrać coś interesującego dla siebie. 

Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie w roku szkolnym 2012/2013 będzie przyjmować kandydatów do
następujących typów szkół:

3 - letniego Liceum Ogólnokształcącego:

klasa plastyczna

klasa językowa

klasa wojskowo-sportowa.

4 - letniego Technikum Organizacji Reklamy (nowość)

4 - letniego Technikum Obsługi Turystycznej

4 - letniego Technikum Informatycznego.

 Szczegóły na stronie www.soiz.pl  w zakładce "Rekrutacja".
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